demirsondaj@demirsondaj.com.tr
Yetkili : FATMA ZAFER RUŞEN DEMIR BURHAN DEMIR

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

ART 30311 ART KONİK RULMAN ART-3031
1ART 6 0 ₺ 63,00 %18 ₺ 378,00

TOPLAM 6 ₺ 378,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 378,00

%18 KDV ₺ 68,04

GENEL TOPLAM ₺ 446,04

YALNIZ: DÖRT YÜZ KIRK ALTI TÜRK LIRASI DÖRT KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr